
      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

Roč. 2012– ml DÍVKY TRAŤ 100m žl.př.
umístění startovní č. příjmení jméno nar. čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 1 Šírová Adriana 2013 HSK Benecko 01:12,1

2 2 Králová Bára 2012 HSK Benecko 01:28,4 00:16,3 00:16,3

3 3 Luňáčková Laura 2012 SETA 02:18,0 01:05,9 00:49,6

4 4 Polonská Julie Agnes 2013 Vrchlabí 03:15,6 02:03,5 00:57,6

Roč. 2012– ml CHLAPCI TRAŤ 100m žl.př.
umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 16 Vavruška Matěj 2012 Jab.Pas. 01:35,3

2 17 Šochovský Vojtěch 2012 HSK Benecko 01:41,5 00:06,2 00:06,2

3 19 Kosek Jakub 2012 SWSL 01:57,9 00:22,6 00:16,4

4 18 Jelínek Jan 2012 SWSL 02:33,4 00:58,1 00:35,5

KATEGORIE:

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

Roč. 2011– ml DÍVKY TRAŤ 400m žl. př.
umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 32 Mohvaldová Anežka 2011 HSK Benecko 03:35,6

2 33 Zengin Ela 2011 HSK Benecko 03:37,1 00:01,5 00:01,5

3 35 Melichová Beáta 2011 SETA 03:41,6 00:06,0 00:04,5

4 31 Mikušová Adéla 2011 Tanvald 05:43,5 02:07,9 02:01,9

Roč. 2011– ml CHLAPCI TRAŤ 400m žl. př.
umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 44 Hřebík Michal 2011 SKJA 03:31,2

2 41 Tichý Marek 2011 HSK Benecko 03:50,4 00:19,2 00:19,2

3 42 Pelouch Filip 2011 JBCN 04:35,6 01:04,4 00:45,2

4 46 Tomeš Roman 2011 SWSL 05:28,5 01:57,3 00:52,9

5 43 Mládek Matyáš 2011 DULI 05:58,3 02:27,1 00:29,8

KATEGORIE:

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

roč. 2010– ml DÍVKY TRAŤ 400m žl.př.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 58 Machová Jana 2010 JBCN 02:17,2

2 65 Harcubová Magda 2010 SETA 02:27,5 00:10,3 00:10,3

3 59 Kerelová Kristýna 2010 DULI 02:28,6 00:11,4 00:01,1

4 66 Nováková Rozálie 2010 SETA 02:39,7 00:22,5 00:11,1

5 57 Bažantová Anežka 2010 SOVH 02:54,6 00:37,4 00:14,9

6 63 Syrovátková Veronika 2010 SWSL 03:26,8 01:09,6 00:32,2

7 60 Kremsová Kateřina 2010 SWSL 03:31,4 01:14,2 00:04,6

8 56 Mohvaldová Vendula 2010 HSK Benecko 04:30,0 02:12,8 00:58,6

9 62 Slezáková Barbora 2010 SWSL 04:59,7 02:42,5 00:29,7

10 61 Bednářová Hana 2010 SWSL 05:11,2 02:54,0 00:11,5

roč. 2010– ml CHLAPCI TRAŤ 400m žl.př.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 83 Vlk Ondřej 2010 SWSL 02:06,4

2 84 Savruk Lukáš 2010 SWSL 02:11,4 00:05,0 00:05,0

3 88 Kubín Jan 2010 SETA 02:16,7 00:10,3 00:05,3

4 79 Tryzna Filip 2010 HSK Benecko 02:48,6 00:42,2 00:31,9

5 76 Erlebach Dominik 2010 HSK Benecko 03:06,5 01:00,1 00:17,9

6 77 Hudský Vojtěch 2010 JIJD 03:25,0 01:18,6 00:18,5

7 80 Novák Václav 2010 SOVH 03:37,1 01:30,7 00:12,1

8 87 Luňáček Leoš 2010 SETA 04:28,6 02:22,2 00:51,5

9 82 Mazáč Mikuláš 2010 SWSL 05:25,7 03:19,3 00:57,1

KATEGORIE:

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

roč. 2009 DÍVKY TRAŤ 400m žl.př.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 109 Plecháčová Nikola 2009 SKIJI 01:32,4

2 110 Salabová Pavlína 2009 SKIJI 01:35,8 00:03,4 00:03,4

3 99 Šimůnková Emma 2009 JBCN 02:02,4 00:30,0 00:26,6

4 108 Šírová Marie 2009 DULI 02:10,7 00:38,3 00:08,3

5 101 Blažková Monika 2009 JBCN 02:15,6 00:43,2 00:04,9

6 98 Bendová Veronika 2009 JBCN 02:18,6 00:46,2 00:03,0

7 97 Borčická Denisa 2009 SOVH 02:29,4 00:57,0 00:10,8

8 100 Široká Majda 2009 JBCN 02:30,8 00:58,4 00:01,4

9 106 Kosková Viktorka 2009 SWSL 02:47,4 01:15,0 00:16,6

10 111 Kazdová Laura 2009 DULI 02:57,0 01:24,6 00:09,6

11 96 Bezdíčková Tereza 2009 JIJD 03:07,2 01:34,8 00:10,2

12 107 Havlová Rozárka 2009 SWSL 03:18,3 01:45,9 00:11,1

13 105 Jelínková Aneta 2009 SWSL 03:20,4 01:48,0 00:02,1

14 104 Nováková Marie 2009 SWSL 03:51,6 02:19,2 00:31,2

roč. 2009 CHLAPCI TRAŤ 400m žl.př.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 128 Korbelář Jan 2009 SKIJI 01:37,2

2 127 Bárta Matyáš 2009 SKIJI 01:41,4 00:04,2 00:04,2

3 122 Jelínek Antonín 2009 KB Trefa MB 01:48,6 00:11,4 00:07,2

4 116 Holubec Václav 2009 HSK Benecko 01:49,4 00:12,2 00:00,8

5 121 Janata Jan 2009 JBCN 01:58,6 00:21,4 00:09,2

6 120 Čepelík Vojtěch 2009 JBCN 02:00,5 00:23,3 00:01,9

7 124 Štryncl Adam 2009 SWSL 02:17,8 00:40,6 00:17,3

8 123 Čapek Bartoloměj 2009 SKJA 02:23,4 00:46,2 00:05,6

9 129 Mihalík Matouš 2009 SETA 02:41,8 01:04,6 00:18,4

10 125 Valoušek Mikoláš 2009 DULI 02:55,6 01:18,4 00:13,8

11 118 Harmanoš Martin 2009 JIJD 03:01,2 01:24,0 00:05,6

12 130 Melich Kryštof 2009 SETA 03:07,9 01:30,7 00:06,7

13 117 Munzar Jiří 2009 JIJD 04:08,4 02:31,2 01:00,5

KATEGORIE:

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

roč. 2008 DÍVKY TRAŤ 1000m

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 4 Jindřišková Barbora 2008 SOVH 04:09,2

2 9 Tůmová Martina 2008 SETA 04:25,3 00:16,1 00:16,1

3 11 Mládková Anna 2008 DULI 04:29,6 00:20,4 00:04,3

4 5 Brandová Majda 2008 JBCN 04:36,8 00:27,6 00:07,2

5 1 Holmanová Anna 2008 HSK Benecko 05:07,8 00:58,6 00:31,0

6 7 Bauerová Anna 2008 JBCN 05:14,6 01:05,4 00:06,8

7 14 Nováková Amálie 2008 SETA 05:21,9 01:12,7 00:07,3

8 13 Černá Štěpánka 2008 SETA 05:28,4 01:19,2 00:06,5

9 2 Fejfarová Viktorie 2008 SOVH 05:40,9 01:31,7 00:12,5

10 6 Karbanová Vendula 2008 JBCN 05:50,0 01:40,8 00:09,1

11 3 Nováková Kristýna 2008 SOVH 06:10,2 02:01,0 00:20,2

12 18 Ivaničová Michaela 2008 SOVH 06:24,3 02:15,1 00:14,1

roč. 2008 CHLAPCI TRAŤ 1000m

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 26 Jungwirth Štěpán 2008 DULI 03:57,3

2 35 Štencl Vojtěch 2008 DULI 04:18,4 00:21,1 00:21,1

3 33 Kubín Ota 2008 SETA 04:26,5 00:29,2 00:08,1

4 28 Šnytr Václav 2008 SKJA 04:27,3 00:30,0 00:00,8

5 23 Norba Denis 2008 JBCN 04:38,0 00:40,7 00:10,7

6 21 Branda Vítek 2008 JBCN 04:42,1 00:44,8 00:04,1

7 20 Miksa Matěj 2008 JIJD 04:55,6 00:58,3 00:13,5

8 27 Velecký Alexandr 2008 DULI 04:56,7 00:59,4 00:01,1

9 30 Novotný Jakub 2008 SOSK 05:00,3 01:03,0 00:03,6

10 34 Pokorný Tomáš 2008 DULI 05:02,4 01:05,1 00:02,1

11 31 Kurfiřt Jakub 2008 SOSK 05:07,6 01:10,3 00:05,2

12 25 Zaňka Albert 2008 JBCN 05:30,4 01:33,1 00:22,8

13 22 Havlík Jakub 2008 JBCN 05:33,8 01:36,5 00:03,4

14 32 Plachký Matěj 2008 SETA 05:57,9 02:00,6 00:24,1

15 29 Kremsa Petr 2008 SWSL 06:35,4 02:38,1 00:37,5

KATEGORIE:

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

roč. 2007 DÍVKY TRAŤ 1000m žl.př.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 48 Polonská Eliška 2007 Vrchlabí 03:39,4

2 53 Pavlová Karolína 2007 Studenec 03:50,7 00:11,3 00:11,3

3 44 Janatová Zdeňka 2007 JBCN 03:59,4 00:20,0 00:08,7

4 43 Dubská Anna 2007 JBCN 04:07,8 00:28,4 00:08,4

5 45 Ježková Julie 2007 JBCN 04:08,4 00:29,0 00:00,6

6 46 Petruželová Simona 2007 JBCN 04:20,6 00:41,2 00:12,2

7 52 Hubálovská Gabriela 2007 SKIJI 04:24,9 00:45,5 00:04,3

8 40 Pondělíková Veronika 2007 JIJD 04:39,5 01:00,1 00:14,6

9 51 Malá Anežka 2007 SKIJI 04:41,0 01:01,6 00:01,5

10 42 Cilichová Anna 2007 SOVH 05:01,6 01:22,2 00:20,6

11 39 Bezdíčková Barbora 2007 JIJD 05:05,7 01:26,3 00:04,1

12 41 Harmanošová Lucie 2007 JIJD 05:07,3 01:27,9 00:01,6

13 50 Michalenková Johanka 2007 SOSK 05:48,2 02:08,8 00:40,9

KATEGORIE: roč. 2007 CHLAPCI TRAŤ 1000m žl.př.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 65 Řezáč Aleš 2007 JBCN 03:05,4

2 58 Fantík David 2007 HSK Benecko 03:31,4 00:26,0 00:26,0

3 73 Mařas Matěj 2007 TJSE 03:37,9 00:32,5 00:06,5

4 79 Pávek Lukáš 2007 DULI 03:45,6 00:40,2 00:07,7

5 66 Jelínek František 2007 KB Trefa MB 03:46,8 00:41,4 00:01,2

6 62 Benda Vojtěch 2007 JBCN 03:50,1 00:44,7 00:03,3

7 68 Jaksch Kryšf 2007 DULI 04:01,0 00:55,6 00:10,9

8 61 Bažant Kryštof 2007 SOVH 04:07,6 01:02,2 00:06,6

9 71 Zumr Pavel 2007 TJSE 04:08,7 01:03,3 00:01,1

10 78 Hyxa Jan 2007 DULI 04:12,6 01:07,2 00:03,9

11 76 Endrych Matěj 2007 DULI 04:17,2 01:11,8 00:04,6

12 69 Pučelík Štěpán 2007 DULI 04:26,3 01:20,9 00:09,1

13 59 Diaz Matyas 2007 HSK Benecko 04:29,7 01:24,3 00:03,4

14 63 Dutka Ondřej 2007 JBCN 04:36,4 01:31,0 00:06,7

15 64 Lank Albert 2007 JBCN 04:51,2 01:45,8 00:14,8

16 70 Mečíř Vojtěch 2007 DULI 04:53,4 01:48,0 00:02,2

17 67 Savický Martin 2007 DULI 05:02,1 01:56,7 00:08,7

18 74 Vavřač Šimon 2007 SOSK 05:08,6 02:03,2 00:06,5

19 75 Novák Michal 2007 SETA 05:45,9 02:40,5 00:37,3

20 60 Švadlenka David 2007 JIJD 07:58,2 04:52,8 02:12,3

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

roč. 2006 DÍVKY TRAŤ 2000m žl.př.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 87 Dušková Kateřina 2006 DULI 04:32,0

2 89 Šírová Anna 2006 DULI 04:47,6 00:15,6 00:15,6

3 84 Kašparová Kateřina 2006 JBCN 05:09,4 00:37,4 00:21,8

4 81 Jindřišková Lucie 2006 SOVH 05:20,8 00:48,8 00:11,4

5 90 Novotná Anna 2006 SOSK 05:48,6 01:16,6 00:27,8

6 86 Suchánková Barbora 2006 SKJA 05:55,1 01:23,1 00:06,5

7 88 Pokorná Ema 2006 DULI 06:07,9 01:35,9 00:12,8

8 80 Houdová Tereza 2006 HSK Benecko 06:16,4 01:44,4 00:08,5

9 82 Červinková Adéla 2006 JBCN 07:05,4 02:33,4 00:49,0

KATEGORIE: roč. 2006 CHLAPCI TRAŤ 2000m žl.př.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 155 Salaba Jakub 2006 SKIJI 03:58,4

2 154 Plecháč Patrik 2006 SKIJI 04:05,3 00:06,9 00:06,9

3 147 Smejkal Adam 2006 JBCN 04:17,6 00:19,2 00:12,3

4 145 Mika Albert 2006 JBCN 04:32,0 00:33,6 00:14,4

5 143 Lajdar Adam 2006 JBCN 04:34,1 00:35,7 00:02,1

6 150 Čapek Teodor 2006 SKJA 04:40,5 00:42,1 00:06,4

7 157 Jungwirth František 2006 DULI 04:46,2 00:47,8 00:05,7

8 151 Hanslian Matěj 2006 SKJA 04:58,6 01:00,2 00:12,4

9 156 Macoun František 2006 SKIJI 05:02,7 01:04,3 00:04,1

10 142 Dufek Jan 2006 JBCN 05:11,3 01:12,9 00:08,6

11 149 Čapek Otakar 2006 SKJA 05:14,7 01:16,3 00:03,4

12 146 Řehoř Šimon 2006 JBCN 05:17,6 01:19,2 00:02,9

13 159 Velecký Kryštof 2006 DULI 05:20,8 01:22,4 00:03,2

14 160 Hloušek Filip 2006 SOSK 05:42,5 01:44,1 00:21,7

15 141 Holubec František 2006 HSK Benecko 05:43,7 01:45,3 00:01,2

16 148 Šimůnek Petr 2006 JBCN 06:25,0 02:26,6 00:41,3

17 158 Kazda Filip 2006 DULI 06:30,4 02:32,0 00:05,4

152 Havel Richard 2006 SWSL dns

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

roč. 2005 DÍVKY TRAŤ 2000m žl.př

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 180 Macounová Amálka 2005 SKIJI 04:14,3

2 170 Tůmová Lucie 2005 JBCN 04:32,6 00:18,3 00:18,3

3 176 Hubnerová Karolína 2005 SOSK 04:37,2 00:22,9 00:04,6

4 173 Střelečková Martina 2005 DULI 05:01,9 00:47,6 00:24,7

5 178 Harcubová Martina 2005 SETA 05:32,4 01:18,1 00:30,5

6 174 Kalinová Tereza 2005 DULI 05:53,8 01:39,5 00:21,4

7 177 Fichtnerová Adéla 2005 SOSK 06:04,2 01:49,9 00:10,4

roč. 2005 CHLAPCI TRAŤ 2000m žl.př

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 196 Hellmich Jonáš 2005 DULI 03:44,0

2 192 Svoboda Martin 2005 SKIJI 04:05,6 00:21,6 00:21,6

3 197 Šurík Jakub 2005 DULI 04:17,6 00:33,6 00:12,0

4 191 Hřebík Matyáš 2005 SKJA 04:28,4 00:44,4 00:10,8

5 194 Štencl Ondřej 2005 DULI 04:29,8 00:45,8 00:01,4

6 190 Halama Tomáš 2005 SKJA 05:03,7 01:19,7 00:33,9

7 199 Valoušek Matěj 2005 DULI 05:12,4 01:28,4 00:08,7

KATEGORIE:

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

roč. 2004 DÍVKY TRAŤ 3000m žl.př

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 212 Půbalová Nela 2004 DULI 07:20,4

2 210 Dvorská Karolína 2004 DULI 07:47,3 00:26,9 00:26,9

3 216 Brožková Kateřina 2004 SOSK 09:19,8 01:59,4 01:32,5

roč. 2004 CHLAPCI TRAŤ 3000m žl.př

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 251 Salaba Dan 2004 SKIJI 07:12,2

2 252 Trojan Matěj 2004 SKIJI 07:26,4 00:14,2 00:14,2

3 225 Malý Adam 2004 TJSE 07:41,6 00:29,4 00:15,2

4 221 Vohlídal Šimon 2004 DULI 08:28,7 01:16,5 00:47,1

5 228 Černý Jonáš 2004 SETA 08:55,6 01:43,4 00:26,9

6 227 Michalenko Jakub 2004 SOSK 10:00,8 02:48,6 01:05,2

7 222 Ryml Radek 2004 JIJD 10:09,6 02:57,4 00:08,8

8 223 Kramár Patrik 2004 JIJD 11:05,7 03:53,5 00:56,1

9 226 Zumr Jan 2004 TJSE 12:41,6 05:29,4 01:35,9

KATEGORIE:

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

roč. 2003 DÍVKY TRAŤ 3000m žl.př

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 235 Prokešová Tereza 2003 DULI 07:38,2

2 239 Jakouběová Kateřina 2003 SKIJI 07:43,5 00:05,3 00:05,3

3 238 Zatloukalová Barbora 2003 SKIJI 07:46,4 00:08,2 00:02,9

4 236 Kurfiřtová Natálie 2003 SOSK 09:47,8 02:09,6 02:01,4

roč. 2003 CHLAPCI TRAŤ 3000m žl.př

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 253 Preissler Tomáš 2003 SOSK 07:25,6

2 247 Lacina Jakub 2003 TJSE 07:26,8 00:01,2 00:01,2

3 241 Janalík Dan 2003 DULI 07:33,4 00:07,8 00:06,6

4 245 Cilich Miroslav 2003 SOVH 08:36,7 01:11,1 01:03,3

5 249 Oždian Pavel 2003 SKIJI 08:47,0 01:21,4 00:10,3

6 243 Brůna Jakub 2003 SOVH 09:13,5 01:47,9 00:26,5

KATEGORIE:

KATEGORIE:



      

PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE

v běhu na lyžích

 11.02.2017 Tanvald

Roč. 1998 a st. DÍVKY TRAŤ 6000m zel.v.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 2 Hillebrandová Petra 1996 Jab.n.N. 56:37,2

Roč. 1998 a st. CHLAPCI TRAŤ 6000m zel.v.

umístění startovní č. příjmení jméno nar. oddíl čas ztráta na prvniho ztráta na předch.

1 16 Hlaváček Arnošt 1987 DULI 12:54,6

2 18 Valoušek Tomáš 1982 DULI 13:23,8 00:29,2 00:29,2

3 17 Blažek Vladimír 1968 DULI 14:53,1 01:58,5 01:29,3

KATEGORIE:

KATEGORIE:


